Daher beten Wir zu Gott, es möge der ursprüngliche Geist der genannten Vereinigung immer weitere Kreise von Gläubigen erfassen.

Re igitur diligenter expensa, Tibi nunc significamus, ob peculiare iustasque causas Nos decrevisse, ut pietatis cultus erga sacram Familiam, nullis aliis inductis eius exercendi novis formis, in eo statu servetur, in quo auctoritate huius Apostolicae Sedis probatus fuit, atque ut potissimum christianae domus sacram Familiam ad venerationem et exemplum propositam habeant, iuxta instituta pia illius Consociationis, quam Decessor Noster fel. rec. Pius IX suis litteris die V. Januarii MDCCCLXX datis, probavit et commendavit, atque in spem certam maximorum fructuum latius in dies propagari exoptavit. Quam spem salutarium bonorum et Nos ultro in eiusdem Societatis spiritu ponimus: Confidimus enim fideles omnes probe intelligentes, in cultu quem Sacrae Familiae exhibent, sese mysterium vitae absconditae venerari, quam Christus cum Virgine Matre et S. Josepho egit, inde magnos stimulos habituros ad fidei fervorem augendum et virtutes imitandas, quae in divino Magistro, ac Deipara, Eiusque Sponso sanctissimo fulserunt. Hae autem virtutes, ut non semel monuimus, dum aeternae vitae mercedem pariunt, ad prosperitatem etiam domesticae et civilis societatis tam misere hoc tempore laborantis spectant; cum ex familiis sancte constitutis, civitatis etiam commune bonum, cuius familia fundamentum est, necessario consequatur. Maius vero fiducia Nostra incrementum capit dum cogitamus, sacrae Familiae cultores ex instituto Societatis quam diximus, a Christo Domino gratiam per merita Matris Virginis et S. Josephi sedulo efflagitantes, propitiam indubie opem experturos, ut vitam sancte componant, atque uti in domibus suis concordiam, caritatem, in adversis tolerantiam, morumque honestatem laetentur efflorescere. Vota igitur ad Deum effundimus, ut germanus memoratae Societatis spiritus in dies latius inter Fideles emanet ac vigeat.

155. Leo XIII, (20. 11. 1890), Weihegebet zur Hl. Familie¹⁷

Jesus Christus, unser liebenswürdigster Erlöser, du bist vom Himmel gesandt, um die Welt durch deine Lehre und dein Beispiel zu erleuchten. Du hast den größten Teil deines irdischen Lebens im ärmlichen Hause von Nazareth, im Gehorsam gegen Maria und Joseph zubringen wollen und hast jene Familie geheiligt, die allen christlichen Familien ein Vorbild sein sollte. Nimm unsere Familie gnädig auf, die sich dir jetzt vorbehaltlos weihet. Beschütze und bewahre uns in der heiligen Ehrfurcht vor dir. Erhalte in unserer Familie Frieden und Eintracht im Geiste der christlichen Liebe, damit sie dem göttlichen Beispiel deiner Familie ähnlich werde, und damit alle insgesamt, die ihr angehören, zur ewigen Seligkeit gelangen.